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دو سورپرایز در فهرست عطایی!

به ستاره های والیبال  بهروز عطایی 
آماده باش داد. والیبال ایران سال 1402 
روزهای حساس و شلوغی دارد، از لیگ 
ملت های 2023 به میزبانی ژاپن، هلند، 
امریکا و لهستان گرفته تا قهرمانی 
مردان آسیا در ایران، بازی های آسیایی 
در چین و انتخابی المپیک مردان در 
ژاپن، چین و برزیل.سرمربی تیم 
ملی والیبال، این بار ستاره ها را در 

لیستش نوشت، برای عطایی که به قول 
خودش مصالح ملی مهم است تا سال 
سخت را با بهترین نتیجه تمام کند بازیکنان 
فرقی ندارند. چه سیدمحمد موسوی باشد 
که امسال، قبل از قهرمانی جهان 2022، 
بدون هماهنگی با او و مصاحبه با خبرنگاران، 
با حرف های تندش قید تیم ملی را زد، امیر 
غفور ارزشمند ترین بازیکن لیگ برتر که با 
بازی های درخشانش همه را وادار به تحسین 
کرد، یا پوریا خانزاده پدیده لیگ برتر. البته 
اسم بعضی از بازیکنان ملی پوش هم مثل 
ابوالفضل قلی پور و صابر کاظمی هم دیده 

. د نمی شو
سیدمحمد موسوی، علی اصغر مجرد، مسعود 
غلامی، محمد ولی زاده، مهدی جلوه، محراب 

ملکی سرخی، امیررضا سرلک، محمد فلاح 
امیرحسین  عبادی پور،  میلاد  زرچوب، 
اسفندیار، محمدجواد معنوی نژاد، مرتضی 
شریفی، پوریا حسین خانزاده، میثم صالحی، 
شهروز همایونفر منش، مبین نصری، 
احسان دانش دوست، آرمین افشین فر، 
سلیم چپرلی، اسماعیل مسافر، امین 
اسماعیل نژاد، بردیا سعادت، علی حاجی پور، 
امیر گل زاده، امیر غفور، محمدطاهر وادی، 
علی رمضانی، جواد کریمی، محمدرضا 
حضرت پور، آرمان صالحی و محمدرضا مؤذن 
31 بازیکنی هستند که بهروز عطایی 36 روز 
دیگر کار را برای سال سخت شروع می کند. 
البته او برای لژیونرها و بازیکنان تیم شهداب 
یزد بابت حضور در رقابت های باشگاه های 

قهرمانی آسیا فرجه قائل شده است. قرار 
است لژیونرها با پایان لیگ های اروپایی و 
شهدابی ها بعد از قهرمانی باشگاه های آسیا 

به جمع اردونشینان اضافه شوند.
سرمربی تیم ملی البته نه تنها در ترکیب 
ترکیب  حتی  که  اردونشین  بازیکنان 
همکارانش را هم کمی تغییر داده است.
اکبرمحمدی سرپرست، علیرضا طلوع کیان 
و محمود افشاردوست به عنوان مربی، 
حسین خوریانی و امین علی اکبری آنالیزور، 
نیما ده پناه پزشک، رضا قلی پور تراپیست و 
حمزه فتحی ماساژور همکاران او هستند. 
البته قرار است یک تمرین دهنده خارجی و 
یاناس ویچیچ مربی بدنساز لهستانی هم به 

کادر فنی اضافه شوند.

پایان هفته اول تنیس فیوچرز کیش

جوانمرد سرپرست کاروان 
پاراآسیایی در  هانگژو 

نقره داغ کردن سه باشگاه بسکتبال

قهرمانی آزادکاران جوان ایران در روسیه

تیم دوبل مجارستان، قهرمان  مسابقات تنیس 
فیوچرز کیش شد. رقابت های تنیس فیوچرز بعد 
از وقفه هشت ساله دوباره در جزیره کیش با جایزه 
15 هزار دلاری برگزار شد. هفته اول  مسابقات تنیس 
فیوچرز کیش دیروز  با برگزاری فینال انفرادی بین 
تنیسورهای سوریه و رومانی به پایان رسید. فینال 
دوبل مسابقات هم با قهرمانی  تیم مجارستان 

شد. تمام 
 تیم دوبل مجارستان  با نتیجه ۲ -صفر روسیه را 
برد و به قهرمانی رسید. تیم های هند و رومانی هم 

سوم مشترک شدند.

کمال جوانمرد، سرپرست کاروان ایران در بازی های 
پاراآسیایی هانگژو شد. او که بعد از محمد تابع  
سرپرست دبیر اجرایی کمیته ملی پارالمپیک شده، 
با حکم غفور کارگری، رئیس کمیته پارالمپیک، 
حالا سرپرست کاروان ایران در  بازی های پاراآسیایی 
۲۰۲۲ هانگژو شد و باید کارها را برای حضور در این 

بازی ها انجام دهد.

کمیته انضباطی فدراسیون بسکتبال سه باشگاه 
ایران را با احکامش نقره داغ کرد. طبق این احکام 
رسول مظفری از تیم شهرداری گرگان یک جلسه 
محرومیت قطعی و مبلغ ۲۰ میلیون تومان جریمه 
نقدی شد. تماشاگران شهرداری گرگان هم یک 
جلسه محرومیت قطعی و مبلغ ۳۰ میلیون تومان 
جریمه نقدی.اما باشگاه مس کرمان به یک جلسه 
محرومیت قطعی مقابل تیم نبوغ اراک و مبلغ ۲۰ 
میلیون تومان جریمه نقدی و پالایش نفت آبادان 
هم به یک جلسه محرومیت قطعی مقابل تیم 
شهرداری گرگان و مبلغ ۲۰ میلیون تومان جریمه 

نقدی محکوم شد.

رقابت های بین المللی کشتی آزاد جوانان جام 
رومن دیمیتریف با درخشش نمایندگان کشورمان 
با کسب 5 مدال طلا، یک مدال نقره و 2 مدال برنز 

و عنوان قهرمانی همراه شد. 
این رویداد روزهای 19 تا 21 اسفندماه در یاکوتسک 
روسیه برگزار شد که در پایان رقابت 10 نماینده 
کشورمان، علی قلی زادگان در وزن 61 کیلوگرم، 
محمدرضا شاکری در وزن 65 کیلوگرم، مجید باقری 
در وزن 79 کیلوگرم، هومن بهزادپور در وزن 86 
کیلوگرم و محمدمبین عظیمی در وزن 92 کیلوگرم 
به مدال طلا، علی رضایی در وزن 70 کیلوگرم به 
مدال نقره و ابراهیم خواری در وزن 57 کیلوگرم 
و ابراهیم الهی در وزن 65 کیلوگرم به مدال برنز 
دست یافتند.علی مؤمنی و آرمین حبیب زاد در وزن 
65 کیلوگرم نیز در گروه بازنده ها شکست خوردند 

و از دور رقابت ها کنار رفتند.

حسین نهرودی این روزها در سکوت و 
آرامشی نسبی شاگردانش را آماده حضور در 
رینگ مسابقات جهانی تاشکند می کند. او 
که با پرورش بوکسورهای زیادی از نسل های 
مختلف پدربزرگ بوکس ایران محسوب 

می شود، آخرین بار در المپیک لندن کنار 
رینگ، کوچ کرد و حالا بعد از 11 سال در 
تاشکند کنار رینگ خواهد نشست. او از 
آخرین وضعیت تیم قبل از پایان سال 
می گوید: »متأسفانه کمیته ملی المپیک 
به خوابگاه ما برای تیم ملی وزنه برداری 
مردان نیاز داشت و به همین خاطر چند 
روزی خوابگاه تعطیل بود و در هتل مستقر 
بودیم. البته از امروز مجدداً به خوابگاه 
برگشتیم. خدا را شکرهمه چیز خوب 
بوده و آرامش به تیم ملی برگشته است. 

فدراسیون در خدمت ملی پوشان و بوکسورها 
در خدمت فدراسیون هستند و امیدوارم 
این هارمونی در پیشرفت بوکس اثرگذار 
باشد. با اتفاقات و حواشی اخیر مشکلات 
مالی طبیعی است. فدراسیون در حال 
حاضر با سرپرست اداره می شود و وزارت 
ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک هم 
به فدراسیون بدون رئیس بودجه نمی دهد 
اما با این حال حقوق معوقه بوکسورها چند 
روز پیش پرداخت شد.« نهرودی اعتقاد دارد 
بعضی از حرف های اخیر او دچار سوءتفاهم 

شده  است:»عده ای از حرف های اخیر من 
سوءبرداشت کرده اند. تمام حرف من این 
بود که ما باید تیمی گلچین شده را راهی 
مسابقات جهانی کنیم و حتماً قبل از این 
مسابقات نیاز به میدانی تدارکاتی داریم 
تا تن ملی پوشانمان به تن بوکسورهای 
خارجی بخورد و در این مقطع مسابقات 
تدارکاتی از مسابقات جهانی هم برای ما 
با ارزش تر است، در همین راستا اداره امور 
بین الملل در تلاش است هر چه سریع تر 
این امکان را فراهم کند.« سرمربی تیم ملی 

حالا شاگردانش را برای تکرار تاریخ سازی در 
مسابقات جهانی، روانه تاشکند می کند:»بعد 
از طلسم شکنی و مدال برنز شه بخش در 
مسابقات جهانی 2021 صربستان، برای 
تکرار این اتفاق اردیبهشت ماه به تاشکند 
می رویم. بوکسورها قول های بزرگی برای 
درخشش در رینگ تاشکند داده اند و من 
هم روی قولشان حساب کرده ام. ثوری با 
کارش به پرستیژ بوکس لطمه زد اما تمام 
تلاشمان را برای بازپس گیری جایگاه قبلی 

بوکس خواهیم کرد.«

سال 1401 به پرستیژ  بوکس لطمه خورد

نهرودی: بوکسورها قول های بزرگی به من داده اند

بهروز عطایی 
سرمربی تیم 
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عطایی:مصالح کشور اولویت دارد

شاید کمتر کسی فکر می کرد بهروز عطایی بعد 
از اتفاقی که در آخرین روز اردوی تیم ملی برای 
قهرمانی جهان افتاد، دوباره اسم سرعتی زن 
ملی پوش را بیاورد. اما سیدمحمد موسوی 
اولین اسمی بود که در لیست اردونشینان 
تیم ملی نوشته شده است. عطایی در این 
باره می گوید: »هیچ مشکلی نبود و برای 
ما مصالح کشور اولویت دارد. سیدمحمد 
موسوی هم جزو بازیکنان باکیفیت ایران 
است و ما هم از بهترین ها استفاده می کنیم 

تا بهترین عملکرد را داشته باشیم.« 

غفور: دعوت به اردو افتخار است

امیر غفور پشت خط زن سابق تیم ملی، در لیگ 
برتر یک سرو گردن بالا تر از بازیکنان دیگر 
نشان داد. او هرچند گفته بود برای قهرمانی 

شهداب یزد در لیگ برتر جنگیده، نه 
اینکه خودش را به تیم ملی ثابت کند، 

اما اسمش در لیست اردونشینان 
هست. هر چند همان موقع وقتی 
حرف از دعوتش به اردو شد، ترجیح 

داد حرفی نزند و حالا هم تنها به این 
حرف اکتفا می کند: »دعوت به اردوی تیم 

ملی باعث افتخار است.«

موسوی: به تیم ملی کمک می کنم

سیدمحمد موسوی، ستاره والیبال 
8 ماه پیش و درست قبل از سفر تیم 
ملی به لهستان، با انتقادات تندش 

به کمبودها قید بازی در قهرمانی 
جهان را زد. او اما دوباره به اردو دعوت 

شده و به قول خودش برای کمک به 
تیم می آید: »آقای عطایی در جلسه ای 

نظرات مرا گرفت، او درباره نکاتی که سری 
قبل اجرا نمی شد، با من همفکر بود. با هم 

به توافق رسیدیم و من برای کمک به تیم 
ملی به اردو می روم.«

 چهارمی الفتی 
در جام جهانی باکو

مهدی الفتی در ماده پرش خرک جام جهانی 
ژیمناستیک باکو چهارم شد.او که قبل از این 
در جام جهانی آلمان نایب قهرمان و در جام 
جهانی قطر هشتم شده بود، این بار در باکو 
چهارم شد.ایران در جام جهانی باکو ۵ نماینده 
دارد که الفتی در پرش خرک به فینال رسید و 
چهارم شد. خسرونژاد در دارحلقه نهم شد. 
همچنین حسین نوری در خرک حلقه بیست و 
هفتم شد واحمد کهنی در دارحلقه نایب قهرمان 
شد. حمیدی هم  در بارفیکس چهاردهم شد. 
امتیاز این مسابقات در کسب سهمیه المپیک 
پاریس تأثیر دارد و ملی پوشان ژیمناستیک زیر 
نظر رضا خیرخواه در این مسابقات حضور دارند.

 صفرزاده و آرویچ شرق
قهرمان لیگ جاده مردان

لیگ برتر دوچرخه سواری جاده مردان، با 
قهرمانی آرویچ شرق و سعید صفرزاده در کیش 

تمام شد.
در این دوره، رکابزنان تیم های لیگ برتر برای 
دو روز در تایم  تریل و استقامت جاده با هم به 
میزبانی جزیره کیش رقابت کردند که مهدی 
ناطقی، رکابزن فولاد مبارکه سپاهان به قهرمانی 
رسید. سعید صفرزاده، دوچرخه سوار آرویچ 
شرق نفر اول تایم تریل انفرادی شد. آیدین 
علیاری و حسین عسگری به مقام دوم و سوم 
رسیدند. در پایان این دوره، تیم آرویچ شرق 
مازندران ، فولاد مبارکه سپاهان و دانشگاه آزاد 

اسلامی تبریز اول تا سوم شدند.

 مسی رکورددار 
پاس گل جهان شد

مسی با ثبت 300 پاس گل، رکورد بیشترین 
پاس گل در جهان را به نام خود ثبت کرد.ستاره 
آرژانتینی پاری سن ژرمن در بیست و هفتمین 
هفته لیگ فرانسه تک گل امباپه در دقیقه 91 را 
ساخت و با این پاس، رکورددار بیشترین پاس 
گل در تاریخ فوتبال جهان و باعث برد 1-2 تیمش 
مقابل برست شد.او تاکنون 701 گل در بازی های 
باشگاهی خود به ثمر رسانده و به رغم انتقادات 
اخیر نسبت به عملکردش در پاریس، حالا با این 
پاس گل رکوردی دیگر را به ویترین شلوغ خود 
اضافه کرد.او تا پایان فصل با پاری سن ژرمن 
قرارداد دارد و حالا پیش بینی می شود تابستان 

پاریس را ترک کند و راهی تیم دیگری شود.

مهری رنجبر
نگار مه  نا روز

توپ و تور

فائزه زمانی
نگار مه  نا روز

در حاشیه رینگ

جدول بازی های مهم امروز
لالیگا اسپانیا :

۲۳:۳۰  خیرونا................... اتلتیکومادرید

سری A ایتالیا:
۲۳:1۵  آث میلان ................... سالرنیتانا

لیگ برترپرتغال:
۰۰:۰۰  اسپورتینگ ...................... بوآویشتا
۲۳:4۵  فامالیسائو ..................... کاساپیا

سوپرلیگ ترکیه:
۲۰:۳۰  استانبول اسپور......... سیواس اسپور

لیگ ستارگان قطر:
 17:۳۰  الاهلی دوحه ..................... القطر

17:۳۰  شمال ........................ ام صلال
۲۰:1۵  العربی ........................... الغرافه

حامد حدادی، کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران بعد از پشت 
سرگذاشتن دوره نقاهت به ایران بازگشت. سوپراستار بسکتبال 
ایران که در لیگ چین با تیم سیچوآن قرارداد داشت، دو ماه 
پیش، با مصدومیت شدید آشیل پای راستش، چاره ای جز 
جراحی نداشت. حدادی پس از جراحی مدت زمانی دور از هرگونه 
تحرک و فشار تمرینی در استراحت مطلق بود. او سه هفته پیش 
از روی ویلچر بلند شد و دو هفته بعد از آن هم تمرینات سبک را 
آغاز کرد. ملی پوش بسکتبال همه مراحل درمان و نقاهت را در 
چین و زیر نظر متخصصان چینی انجام داد. حدادی حالا به 
ایران بازگشته تا ادامه دوران نقاهتش را زیر نظر پزشکان ایرانی 
دنبال کند. حدادی از دو روز پیش جلسات فیزیوتراپی را هم در 

تهران آغاز کرده است.
کاپیتان تیم ملی بسکتبال با آسیب دیدگی و جراحی، حضور در 
پنجره ششم و پایانی انتخابی جام جهانی و دیدار با ژاپن و چین 
را از دست داد. اما به نظر می رسد پس از تکمیل درمان و با پایان 
دوره نقاهتش، با بازگشت به تیم ملی، همان حامد حدادی باشد 
و برای تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۳ و بازی های آسیایی بازی 
کند. ایران یکی از 32 تیم حاضر در جام جهانی ۲۰۲۳ بسکتبال 
است که شهریورماه به میزبانی مشترک ژاپن، فیلیپین و اندونزی 

برگزار می شود. 
حامد حدادی بازیکن تأثیرگذار تیم ملی ایران، ناخودآگاه هر 
مربی را وادار به انتخابش می کند، حتی حالا که 37 ساله شده 

است. سعید ارمغانی، سرمربی تیم ملی در این خصوص می گوید: 
»من تمام این مدت در تماس با حدادی پیگیر درمانش بودم. 
ما می دانیم او بهترین بازیکن ایران است و اگر در تیمش بازی 
نکند لطمه خواهیم خورد اما سامتی حدادی واجب تر از بازی 
کردن بود، تا بتوانیم در مراحل بعدی که سخت تر از پنجره های 
انتخابی است او را داشته باشیم. هنوز نتوانسته ایم مهره ای 
مطمئن مثل او برای تیم ملی پیدا کنیم. هر مربی آرزو دارد حدادی 

در ترکیبش باشد.«
 حامد حدادی که در پنجره ششم انتخابی جام جهانی بزرگ ترین 
غایب تیم ایران بود، مطمئن است به زودی کنار هم تیمی هایش 
قرار می گیرد، او در این خصوص بیان می کند: »مصدومیت 
شدیدی برایم پیش آمد و متأسفانه درمان آشیل ماه ها طول 
می کشد. پزشکان چینی بهترین روش درمانی را به کار بردند تا 

زودتر دست به توپ شوم، ولی می دانم حداکثر تا خردادماه 
نمی توانم به میدان بروم، اما مطمئن باشید به زودی 

با تکمیل درمانم، برای مردم خوب کشورم خواهم 
جنگید. فعاً فیزیوتراپی و بدنسازی می کنم، 

ولی روی پایم نمی توانم زیاد فشار بیاورم.« 
حامد حدادی از صعود تیم ملی به جام جهانی 
خوشحال است و ابراز می دارد: »خیلی 
خوشحالم که بازیکنان نتیجه تاش شان 
را دیدند. ما بازیکنان جوانی داریم که باید 

خودشان را در این رویداد بزرگ نشان دهند 
و اثبات کنند که بسکتبالیست های خوبی 

هستند. ما باتجربه های تیم هم سعی خواهیم 
کرد تجربیات مان را در اختیارشان بگذاریم. به 

امید موفقیت تیم ملی در جام جهانی و بازی های 
» . یی سیا آ

سوپراستار بسکتبال برای فیزیوتراپی به تهران برگشت

حدادی: چینی ها با بهترین روش درمانم کردند

پریسا غفاری
نگار مه  نا روز

روی سبد

مطمئن 
باشید 

به زودی 
با تکمیل 

درمانم، 
برای مردم 

خوب کشورم 
خواهم 

جنگید. فعلاً 
فیزیوتراپی 
و بدنسازی 

می کنم، ولی 
روی پایم 

نمی توانم 
زیاد فشار 

بیاورم


